[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 6 сентября 2005 года

№ 50
О миграционных процессах в городе

Заслушав и обсудив информацию начальника паспортно-визового отделения отдела внутренних дел города Радужный капитана внутренней службы Р.Р. Паздериной о миграционных процессах в городе, Дума города решила:

Информацию начальника паспортно-визового отделения отдела внутренних дел города Радужный Р.Р. Паздериной о миграционных процессах в городе принять к сведению.

Глава муниципального образования

    В.О. Куссмауль